
 
 

 

 

 

 

 

 

RD.503.2.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.36.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu studiów  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz zgodnie z Uchwałą  

nr 7.26.04.2021 Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin studiów w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, 2.Regulamin, 

o którym mowa w ust. 1, a który wymaga uzgodnienia przez Senat z Samorządem Studenckim  

na zasadzie art. 75 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 478), wejdzie w życie 1 października 2021 r. 

 

§ 2 

Z dniem 30 września 2021 r. traci moc zarządzenie nr R/Z.0201-33/2019 Rektora z dnia  

2 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu studiów z późn. zm. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

  R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 


